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Daté 10.05.2022

Lista e kandidatéve qé jané pérzgjedhé pér intervisté me gojé pér Drejtor né Bordin
Hekurudhat e Kosovés TrainKos Sh.A

1. Mehdi SALI

2. Fitim RACI

3. Gani NEKA]

4. Sylé KRASNIQI
5. Naim TAHIRA]J
6. Naim GASHI

7. Ramiz RRUSTA]

8. Driton AVDIU

9. Zair IMERI

10. Ejup ISMAJLI

11. Aida DUSHI-OSMANI

12. Alban KRASNIQI

13. Muhamet MUSLIU

14. Muharrem SEJDIU

15. Enis BERISHA

16. Kujtesa IBUSHI-RAMADANI
17. Shaban NEZIRI

18. Halil CENAJ

19. Shukrije MORINA

20. Riza SPANCA

21. Kastriot KASTRATI

22. Blerina SHAMOLLI

23. Hasan FEJZULLAHU

24. Vildane MALOKU-AVDIU
25. Astrit MEHA]

26. Mejdi XHOKLI

27. Mentor VUTHA]



28. Avdi MUZLIUKA]
. Bahii XHAFERI
. Valbon BYTYQI
. Drita KADRITI-BERISHA
. Bashkim KRASNIQI
. Muhamet AVDYLI
L, Bukurie EMINI
36. Naim HALITI
37. Mejreme KRASNIQI-SADIKU
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N& pajtim me Ligjin N1.05/1.-031 pér Procedurat e Pérgjithshme Administrative, t& gjithe
ata qé kané aplikuar né Bordin e Drejtoréve Hekurudhat e Kosovés TrainKos Sh.A, dhe
nuk jané pérfshire né listén e ngushté gjaté procesit t& rekrutimit, mund t& prashtrojné
ankesé brenda tridhjeté (30) ditéve nga data e publikimit t& késaj liste.

Ankesat duhet t€ dorézohen me shkrim né Zyrén Nr. P-34 kati i paré (I) né Objektin e
Qeverisé.
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